
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO N° 014/2023

O Município de Ribeirãozinho-MT, torna público aos interessados o RESULTADO da licitação em epígrafe com data de
abertura no dia 02/08/2023, às 09h00min, na sede da Prefeitura, licitação na modalidade Pregão Presencial nº 014/2023,
que tem por objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE “MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO” NECESSÁRIOS PARA CONSTRUÇÃO DE 50 (CINQUENTA) UNIDADES HABITACIONAIS PARA
GRUPOS FAMILIARES DE INTERESSE SOCIAL DENTRO DO “PROGRAMA SER FAMÍLIA HABITAÇÃO”. Tendo como
vencedores do certame as Empresas: PIQUI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME, CNPJ:
27.928.450/0001-03; MTS COMERCIO SERVIÇOS LTDA CNPJ: 42.261.838/0001-89, ELOI BAUER MELO & CIA LTDA,
CNPJ: 02.972.891/0002-54; GALICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO, CNPJ: 45.156.970/0001-
19; JOÃO PAULO SEVERINO DA SILVA-ME, CNPJ: 19.038.204/0001-40; M BASSI COMÉRCIO DE MADEIRAS E
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 07.275.769/0001-61; PLANOS COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 15.096.019/0001-50; SCL DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ:
41.393.376/0001-90.

Ribeirãozinho - MT, 07 de agosto de 2023.

Thiago Barbosa Viana - Pregoeiro.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bef5c8e5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:25:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




